Munera dñe *Setta*
Munera deuotionis of
ferimus. ut tibi grata
et nobis salutaria bte
elizabeth p̄a supplica
tione reddantur: *p̄ cō.*

*Offusa ē gr̄a uulnibus tuis
p̄p̄tea b̄ndixit te d̄s iet̄nū.*

Quesumus *Copl*
om̄ps d̄us: ut q̄s
salutaribus dignatus
es erudire misteris
bte elizabeth interces
sione gl̄osa celestibus
reficias alimentis: *p̄*

*In festo p̄ntacois beate
marie v̄gis oīa sic i festo
eiusdem. In festo b̄ti cri
sogoni m̄ris oīa sicut
de sc̄o valentino. In festo*

*b̄ti vitalis et agricolae oīa
sic de p̄mo et feliciano.
In festo b̄ti saturnini
m̄ris oīa sic de sc̄o uale
tino. In festo corpus x̄.*

Qibant eos ex a *offin*
dipe frum̄ta alla et
de petra inelle saturant
eos alla alla alla *v̄* *Exul*
tate deo adiutori n̄ro iubi
late deo iacob. *Colā. orō*

Deus qui nobis
sub sacramento
mirabili passionis
tue memoriā reliquit:
tribue q̄s. ita nos cor
poris et sanguis tui
sacra misteria uene
rari: ut redemptionis
tue fructum in nobis
iugiter sentiam: *v̄*
uus. *l̄cō epl̄e b̄ti pau
li apl̄i: Ad thymotheos*

*rēs: Ego enī acce
pi a domino qd̄ et
tradidi uobis: quoniam
am̄ d̄us ihs in qua
nocte tradebatur: ac //*

cepit panem et gratias
agens benedixit fregit
et dixit Accipite et
manducate. hoc est
corpus meum quod pro
uobis traditur: hoc
facite in mea memoria
ratione. Similiter et
calicem: postquam ce
nauit dicens. Hic ca
lix noui testamenti
est in meo sanguine:
hoc facite quotiescumque
bibetis in mea memoria
ratione. Quotiescumque
enim manducabitis pa
nem hunc et calicem
bibetis: mortem domini
annuntiabitis donec
ueniat. Itaque quisquis
manducauit panem
uel biberit calicem domini
indigne: reus erit cor
poris et sanguinis domini.
Probet autem se ipsum ho
mo: et sic de pane illo
edat et de calice bibat.
Qui enim manducat

et bibit indigne: iu
diciu sibi manducat
et bibit: non diiudicas
corpus domini. **RO** cili
omni in spem dicit et tu das
illis esca in tpe oportuno.

APris tu manu tua et
impies omne animal ben
dictione. **Alia.** Caro mea
ue est abis et sanguis me
uere est potus qui manducat
meam carnem et bibit meum
sanguinem in me manet et
ego in eo. **Alia. sequentia.**

Lauda syon saluatore
lauda ducem et pasto
rem in ymnis et canticis
Quantum potes tunc gaude
qua maior omni laude nec
laudare sufficis. **L**audis
thema specialis patris uini
et uitalis hodie proponitur
Que in sacre mensa tene
turbe frum duodene datu
no ambigit. **S**it laus
plena sit sonora sit iocunda
sit decora metis uubilatio.
Dies enim sollemnis agit

inqua mense p̄ma recolat
hui' institutio **I**n hac
mensa noui regis noui
pasce noue legis phase ue
tus terminat **V**etustate

novitas umbram fugat
uitas nocte lux eliminat

Quod i cena x̄ps gessit
faciendū hoc exp̄ssit i lū
memoria **D**octi sac̄s in

stituit panē vinū in sa
lutis conseruauit hostia

Dogma dat cristianus
qd̄ in carne tr̄sit panis et
vinū in sanguinem **Q**d̄

nō capis qd̄ nō uides ani
mola firmat fides p̄t rez
ordine **S**ubdiuisis sp̄eb̄

signis tamen et nō rebus
letent rez exime **C**aro

tabus sanguis potus ma
net tamen cristus totus

subutraḡ sp̄e **A**sumēte
nō cōcūsus nō contractus

nō diuisus s̄ i tege acci
pitur **S**umit unus su

mit nulle q̄ntū isti tan
tū ille c̄ sumpt̄ absumit

Sumit boni sumit ma
li sorte tantū in equali uite
nō interitus **D**ors ē mal'

uita boni uide paris sup̄ci
onus quā sit dispar exitus

Fracto demū sacramento
ne faciles sed merieto tantū

extat subfragm̄to q̄ntū to
tum tegit **N**ulla rei fit

scissura signi tantū fit frac
tura qua nec status n̄ sta

tura signati minuitur

Accre panis anglor̄ fact̄
cibus viatorū uē panis fi

liorum nō mittend̄ canib̄

In figuris p̄signat̄ cum
ysaac imolatur agnus

pasce deputat̄ dat̄ manna
p̄ribus **B**one pastor pa

nis uē ihu n̄ri misere tu
nos pasce nos tuere tu nos

bona fac uide i tra uiuen
cū **E**u qui cuncta scis

et uales q̄ nos pascis hic
mortales tu nos ibi diue
siles coheredes et sodales
fac sc̄or̄ tuorum Amen.

Secundum iohanne.

In illo tpe: dixit ihs
discipulis suis et tur-
bis iudeor: Caro mea
uere est cibus: et san-
guis meus uere e po-
tus. Qui manducat
mea carne et bibit me-
um sanguine: i me
manet et ego in illo.
Sicut uisit me uisus
pater: et ego uiuo ppt
patre. Et qui mandu-
cat me: uiuet ppt me.
Nec est panis: qui de
celo descendit. Non
sicut pres ur̄i man-
ducauerit manna in
deserto: et mortui sunt.
Qui manducat huc
panem: uiuet in eternu.
Ordo. off. Sacerdo-
tes incensu dñi et panes
offerunt deo et ideo sci deo suo
et no polluent nomen ei.
Ecclie tue. Lec. al.
Qs die unitatis
et pacis ppius dona
cede. que suboblatis

munerib' iustice desig-
nantur. **P. Prefatio**

Quia p̄ incarnati. **Com**
uocentur: manducabi-
tis panem huc et calicem bibeti-
morte dñi annuntiabitur do-
nec ueniat itaq; quicunq;
manducauit panem ul' bibe-
rit calicem dñi indigne reus
erit corporis et sanguinis dñi al.

Hac nos qs **Copl'**
domine diuinita-
tis tue sempiterna fru-
itione repleti: quam
p̄uoli corporis et sanguis
tui temporalis p̄ceptio
p̄figuratur: Qui uiuis.

**In festo translationis bñ
thome de aquino sequentia**

et abundantius exultet
nunc fr̄m chor' alla

Gumba thome odorem
p̄fundit dulce res miranda